zione e Servizi (Confcommercio) come dichiarato da codesta impresa nel “Mod. 1  dichiarazioni integrative con-
corrente” su piattaforma telematica START in sede di gara (contratto indicato dalla stazione appaltante negli atti
di gara);
- l’importo del presente contratto è pari ad  € 110.400,00 (centodiecimilaquattrocento/00), incluso oneri della si-
curezza non soggetti a ribasso per € 400,00 (quattrocento/00), oltre Iva 22% come per legge;
- l'appalto ha una durata massima di 90 giorni decorrenti dalla sottoscrizione del presente contratto a valere anche
come ordinativo della fornitura;